
UCHWAŁA Nr I/3/18 

 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji i ustalenia składu osobowego stałych 

komisji Rady Miejskiej w Szydłowcu. 

 

 

 

Na podstawie art. 18a i ar. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), oraz § 55, § 56, § 58 i § 60 Statutu Gminy Szydłowiec 

przyjętego uchwałą Nr L/360/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 3 października 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9472 ogłoszony 8 października 2018 r.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej: 

 

1. Komisji Rewizyjnej – radnego Adama Pietrasa 

2. Komisji Budżetu – radną Annę Majstrak  

3. Komisji Infrastruktury – radnego Arkadiusza Sokołowskiego  

4. Komisji Edukacji – radną Jadwigę Kopycką  

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radnego Piotra Sadzę 

  

§ 2. 
Powołuje się komisje stałe Rady Miejskiej w Szydłowcu o nazwach i celach działania 

wyszczególnionych w Statucie Gminy oraz o składach osobowych jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr I/3/18 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

I. Komisja Rewizyjna 

 

1. Adam Pietras – przewodniczący  

2. Wioleta Turek 

3. Marek Cegliński 

4. Paweł Surdy 

5. Maciej Kapturski  

6. Arkadiusz Sokołowski  

7. Jadwiga Kopycka  

 

 

II. Komisja Budżetu 

 

1. Anna Majstrak - przewodnicząca 

2. Arkadiusz Sokołowski  

3. Marek Artur Koniarczyk  

4. Dorota Jakubczyk  

5. Grażyna Rycerska  

6. Wioleta Turek 

7. Paweł Surdy 

8. Paweł Bloch 

 

 

III. Komisja Infrastruktury 

 

1. Arkadiusz Sokołowski – przewodniczący  

2. Marek Plewa 

3. Dorota Jakubczyk  

4. Marek Artur Koniarczyk 

5. Grażyna Rycerska  

6. Marek Cegliński  

7. Piotr Sadza  

8. Maciej Kapturski  

 

IV. Komisja Edukacji  

 

1. Jadwiga Kopycka – przewodnicząca  

2. Anna Majstrak   

3. Grażyna Rycerska  

4. Paweł Bloch 

5. Marek Plewa 

6. Adam Pietras  

7. Leszek Jakubowski  

8. Piotr Sadza 

 



V. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

1. Piotr Sadza – przewodniczący  

2. Jadwiga Kopycka  

3. Anna Majstrak  

4. Wioleta Turek  

5. Adam Pietras 

6. Leszek Jakubowski  

 

 


